Протокол № 41
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциация строителей малого
и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)
Дата проведения заседания – «25» мая 2020 г.

Время проведения заседания – 16.00 часов

Место проведения заседания – город Нижний Новгород

Присутствовали члены Совета СРО А СМСБ

1. Корниенко Анна Сергеевна – Председатель Совета СРО А СМСБ

2. Данилов Владимир Викторович – член Совета СРО А СМСБ

3. Журавлева Мария Валерьевна – член Совета СРО А СМСБ
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (сто) процентов. Кворум обеспечен. Совет СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Присутствовал:

Президент СРО А СМСБ – Богданов Александр Александрович

Председатель заседания Совета СРО А СМСБ – Корниенко Анна Сергеевна

Секретарь заседания Совета СРО А СМСБ – Богданов Александр Александрович

О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня Совета СРО А СМСБ Богданова Александра Александровича.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета СРО А СМСБ Богданова Александра Александровича.

Решение принято единогласно

Повестка дня:

1. О переносе проведения плановых проверок в СРО А СМСБ в связи с Указом Президента 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
2. О вступлении в члены Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого и среднего бизнеса Общества с ограниченной ответственностью "РОУ-НН" (ОГРН 1105259005103) и выдаче права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии

По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Богданова А.А., который предложил, перенести проведения плановых проверок в СРО А СМСБ в связи с Указом Президента 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с 18-22 мая 2020 г. на 19-25 июня 2020 г. следующим членам:
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	ООО
	"Сивил Инжиниринг"
	5260396515

	ООО
	"Альянс Поволжье"
	5260366817

	ООО
	"СТАНДАРТРИЭЛТИСТРОЙ"
	5258111258

	ООО
	"РУСМАКС-НН"
	5214011841

	ООО
	"Сервис-Техпром"
	5257147540

	ООО
	"Инсеко групп"
	5262268195

	ООО
	"Технострой"
	5259129508

	ООО
	"ОСК"
	5254485478

	ООО
	"МедКриоТех"
	5259100837

	ООО
	"Энергостроймонтаж"
	5261093070

	ООО
	"АВАН"
	5257140633

	ООО
	"СТРОЙГРАД"
	5249161990

	ООО
	"Автоинвест"
	5249092190

	ООО
	"Черный Муравей"
	5247054209

	ООО
	"ЮниКонс"
	5256179035

	ООО
	"ФАВОРИТ"
	5247050910

	ООО
	ГК "КонтурГрупп"
	7719844729

Вопрос, поставлен на голосование
Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

Перенести проведения плановых проверок в СРО А СМСБ в связи с Указом Президента 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с 18-22 мая 2020 г. на 19-25 июня 2020 г. следующим членам:

	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	ООО
	"Сивил Инжиниринг"
	5260396515

	ООО
	"Альянс Поволжье"
	5260366817

	ООО
	"СТАНДАРТРИЭЛТИСТРОЙ"
	5258111258

	ООО
	"РУСМАКС-НН"
	5214011841

	ООО
	"Сервис-Техпром"
	5257147540

	ООО
	"Инсеко групп"
	5262268195

	ООО
	"Технострой"
	5259129508

	ООО
	"ОСК"
	5254485478

	ООО
	"МедКриоТех"
	5259100837

	ООО
	"Энергостроймонтаж"
	5261093070

	ООО
	"АВАН"
	5257140633

	ООО
	"СТРОЙГРАД"
	5249161990

	ООО
	"Автоинвест"
	5249092190

	ООО
	"Черный Муравей"
	5247054209

	ООО
	"ЮниКонс"
	5256179035

	ООО
	"ФАВОРИТ"
	5247050910

	ООО
	ГК "КонтурГрупп"
	7719844729

Решение принято единогласно

По вопросу № 2 повестки дня

Слушали:

Богданова А.А., сообщившего о поступлении от Общества с ограниченной ответственностью "РОУ-НН" (ОГРН 1105259005103) заявления о вступлении в члены СРО А СМСБ выдаче права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии. В ходе выступления Богданов А.А доложил о проверке, проведенной специализированным органом Ассоциации Контрольно-экспертным департаментом в отношении Общества с ограниченной ответственностью "РОУ-НН" (ОГРН 1105259005103), а также о результатах указанной проверки.

Вопрос, поставленный на голосование:

Основываясь на ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ, п 8.5. Устава СРО А СМСБ принять в члены СРО А СМСБ Общества с ограниченной ответственностью "РОУ-НН" (ОГРН 1105259005103) и выдать право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

Принять в члены СРО А СМСБ Общества с ограниченной ответственностью "РОУ-НН" (ОГРН 1105259005103) и выдать право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии, в порядке согласно требованиям Градостроительного кодекса РФ и внутренних документов СРО А СМСБ.

Решение принято единогласно

Настоящий протокол составлен «25» мая 2020 г. на 3 (трех) листах.

Председатель Совета СРО А СМСБ__________________________ Корниенко Анна Сергеевна

Президент СРО А СМСБ ______________________ Богданов Александр Александрович
1
- 2 -